



Coronavaccinationer i Tammerfors

Coronavaccinationer ges till alla som är 12 år fyllda. Barn i åldern 5 till 11 år som tillhör riskgrupper får vaccinet på Hatanpää vaccinationsenhet med tidsbokning.

Vaccinationen är avgiftsfri. Coronavaccinet lämpar sig även för gravida och ammande mödrar.

Den andra vaccinationen kan du ta när det har gått minst sex veckor från din första vaccination.

Den tredje vaccindosen ges till personer som fyllt 60 år och personer som hör till [riskgrupp 1 och 2 \(över 18 år gammalt\)](#) när det har gått 3 - 4 månader från den andra vaccinationen. Den tredje vaccinationen ges för 18–59-åringar när det har gått minst fem månader från den andra vaccinationen. Undantaget är personer med kraftigt nedsatt immunförsvar som kan ges den tredje vaccindosen, när det har gått två månader från den andra vaccinationen.

Den fjärde vaccinationen ges för personer med kraftigt nedsatt immunförsvar, när det har gått 3 - 4 månader från den tredje vaccinationen.

Så här får du vaccin

Du kan boka vaccinationstid på din hälsostation eller på Hatanpää vaccinationsenhet (Hatanpääankatu 24, C-byggnad): ring numret 03 5657 0023 (varje dag klockan 7–22) eller på nätet: [Boka tid på webben](#) (endast på finska, identifiering krävs)

Du får coronavaccinationen utan tidsbokning på följande platser:

- Hatanpää vaccinationsenhet (Hatanpääankatu 24, C-byggnad):
Tors. 6.1 klockan 9–15.
- Hervanta hälsostation, Insinöörinkatu 38 (ett besök på vaccinationsstället är 10 meter efter huvuddörren, var beredd att köa utanför):
Mån.–Tors. 10.–13.1 klockan 12–18
- Hatanpää , Hervanta (ett besök på vaccinationsstället är 10 meter efter huvuddörren), Kaukajärvi, Lielähti, Linnainmaa, Tammelakeskus och Tipotie hälsostation:
55 år och äldre: Mån.–Tors. 10.–13.1 klockan 12–18
50 år och äldre: Mån.–Tors. 17.–20.1 klockan 12–18

Ytterligare information:

[Coronavaccinationer](#)

Information om coronavaccinationer i Tammerfors på finska.
tamper.fi/koronarokotukset

[Vacciner och coronaviruset](#)

Institutet för hälsa och välfärd